توجه به ارتباط کودکان با خانواده‌هایشان افزایش یافت، اصول علمی تعلیم و تربیت کودکان و توجه به مفاهیم و آموزه‌های دینی و استعداد کودکان توسعه یافت و توانمندسازی برای یک زندگی عادی به‌عنوان یکی از اصول اساسی تربیت کودکان مورد توجه و عنایت قرار گرفت. نکته مهم‌تر سپردن کودکان به خانواده‌های داوطلب تا پرداخت کمک‌هزینه ماهانه بود که هم‌اکنون نیز ادامه دارد.

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ • ۴ شوال ۱۴۴۱ • ۲۷ می ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۲۹ • ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۳۲
اذان صبح فردا ۴:۰۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۱

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت
زبان

زبان و دیدگاه اجتماعی

به طور کلی دیدگاه‌هایی را که درباره زبان وجود دارد، به دو دسته کلی (دست‌کم از زاویه دید ما در این مقاله) می‌توان تقسیم کرد: نخست، دیدگاه اراده‌گرا؛

پس برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری زبان به مفهوم امروزی آن فقط در صورتی مفهوم پیدا می‌کند که ضمن قبول برداشت اجتماعی از زبان، به مداخله حداقلی برای تأثیرگذاری عقلانی در تحول طبیعی زبان (به شرط پذیرش مردم) معتقد باشیم.

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ • ۴ شوال ۱۴۴۱ • ۲۷ می ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۲۹ • ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۳۲
اذان صبح فردا ۴:۰۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۱

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

داموکلس، شاهزاده جاه‌طلب و پرمدعایی بود که می‌اندیشید دیونیزوس پادشاه سیراکوز، خوشبخت‌ترین انسان روی زمین است.